



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:
Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.70.2019 BS

Koszalin, 09.09.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.70.2019 BS – sprzęt medyczny jednorazowego użytku dla potrzeb bloków operacyjnych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający dopuści w części nr 13 siatkę częściowo wchłaniającą do przepukliny pachwinowej o czasie absorpcji 84 dni ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 18

„Czy Zamawiający dopuści w części nr 18 siatkę niewchłaniającą polipropylenową makroporowatą o wielkości porów 1x1,25 mm, gramaturze 50g/m², grubości pojedynczego włókna <0,10 mm oraz grubości siatki 0,41 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 15

„Czy Zamawiający dopuści worki stomijne, otwarte, zamykane na rzep, przezroczyste, z filtrem, z płytką dostosowującą się do kształtów ciała, hydrokoloidową, w rozmiarze do docięcia 10-55 mm, o pojemności 510 ml.?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wysyłanie faktury osobno (nie wraz z towarem) listem poleconym priorytetowym.

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 15

„Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym).

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 11

„Czy zamawiający w części nr 11 dopuści protezy bez możliwości resterylizacji (pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 13, poz. 1 - 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofferowanie i wycenę w ofercie siatek częściowo wchłaniających do przepukliny pachwinowej wykonanej 50% włókien polipropylenowych (część niewchłaniająca) i 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktanu PGA – PCL (część wchłaniająca), czas absorpcji po 84 dniach, wielość porów 2,5mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 18, poz. 1 - 3

„Czy Zamawiający dopuści siatki o grubości nici 0,10mm, grubości siatki 0,41mm, wielkości oczek 1x1,25mm, gramatura ok 50g/m²?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9 dotyczy projektu umowy

„Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy adresów mailowych do osób odpowiedzialnych za zamówienia, zarówno po stronie Zamawiającego jak i wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ

Adres e mailowy osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego zostanie uwzględniony w umowie oraz zostanie pozostawione miejsce dla wpisania adresu przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 10 dotyczy części nr 3, 4, 5

„Czy Zamawiający oczekuje aby klipsy były zakwalifikowane w klasie medycznej IIb i posiadały okres ważności 5 lat od daty produkcji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje jak opisał w SIWZ.

PYTANIE NR 11 dotyczy części nr 3, 4, 5

„Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy wraz z oświadczeniem producenta, że oferowane klipsy są wykonane w całości z tytanu odpowiadającym stosownym normom dla tytanowych implantów chirurgicznych, oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddawanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli?

Oświadczenie takie pozwala na bezpieczne wykonywanie badań diagnostycznych w rezonansie magnetycznym.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga jak opisał w SIWZ.

PYTANIE NR 12 dotyczy części nr 3, 4, 5

„Czy Zamawiający wymaga, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii i innych wymaganych informacji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga jak opisał w SIWZ.

PYTANIE NR 13 dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający oczekuje aby klipsy były zakwalifikowane w klasie medycznej IIb i posiadały okres ważności 5 lat od daty produkcji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje jak opisał w SIWZ.

PYTANIE NR 14 dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający wymaga, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii i innych wymaganych informacji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga jak opisał w SIWZ.

PYTANIE NR 15 dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający wymaga, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii i innych wymaganych informacji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga jak opisał w SIWZ.

PYTANIE NR 16 dotyczy części nr 16, poz. 1 i 2

„Czy w zadaniu 16 poz. 1 i 2 Zamawiający ma na myśli klipsy polimerowe II generacji z podwyższoną stabilnością poprzeczną w porównaniu do klipsów I generacji poprzez zastosowanie naprzemiennego układu zaokrąglonych zębów w kształcie ostrosłupa osadzonych naprzemiennie pod kątem 45 stopni uniesionymi w kierunku przeciwnego ramienia w wewnętrznej powierzchni klipsa.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający ma na myśli klipsy jak opisał w SIWZ.

PYTANIE NR 17 dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy polimerowe wraz z oświadczeniem producenta klipsownic które posiada Zamawiający (firma Grena), że oferowane klipsy są kompatybilne z w/w klipsownicami?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga jak opisał w SIWZ.

PYTANIE NR 18 dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający wymaga jako próbek dostarczenia magazynku z zapakowanymi 4 klipsami z rozmiaru L lub XL do wyboru przez Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga próbki zgodnej ze złożoną ofertą.

PYTANIE NR 19 dotyczy zapisów SIWZ

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 20 dotyczy części nr 2, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści Dreny Redona sterylne, wykonane z poliuretanu, materiału który nie posiada pamięci kształtu po rozwinięciu o długości całkowitej 800mm z naprzemienną perforacją na długości 15cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21 dotyczy części nr 2, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne silikonowe o długości całkowitej 500mm z naprzemienną perforacją na długości 12cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22 dotyczy części nr 7

„Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (z niskim welurem wewnętrznym i wysokim zewnętrznym).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23 dotyczy części nr 7

„Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 15cm dla średnicy 16mm i 25cm dla średnic 18-24mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 24 dotyczy części nr 8

„Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (z niskim welurem wewnętrznym i wysokim zewnętrznym), bez powleczenia tlenkiem srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 25 dotyczy części nr 8

„Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 30cm lub 60 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 26 dotyczy części nr 8

„Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 60cm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 27 dotyczy części nr 8

„Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 30cm dla średnicy 16 mm i 25cm dla średnic 18-24mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 28 dotyczy części nr 8

„Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29 dotyczy części nr 10

„Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (z niskim welurem wewnętrznym i wysokim zewnętrznym) o długości 12,5 lub 25 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30 dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 klipsy tytanowe znanego amerykańskiego producenta pasujące do klipsownic firmy Storz pakowane w magazynkach po 6 sztuk, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 31 dotyczy części nr 5

„Czy zamawiający dopuści w pakiecie 5 klipsy pasujące do klipsownic firmy Aesculap o minimalne innych wymiarach pakowane w magazynkach tylko po 6 sztuk?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 32 dotyczy części nr 16

„Czy zamawiający dopuści w pakiecie 16 klipsy polimerowe pakowane w magazynkach po 6 sztuk, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 33 dotyczy części nr 17

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 17 na zestaw do drenażu klatki piersiowej Pluer-evac, posiadający komorę zbiór. 2500ml ze skalą pediatryczną od 0 do 100 ml co 1 ml, od 100 do 200 co 2 ml,

wydzieloną komorą zastawki podwodnej, wydzieloną mechaniczną komorą regulacji podciśnienia, z możliwością nastawienia siły ssania w zakresie od 10 do 40 mm H₂O za pomocą mechanicznego pokrętkła; możliwością regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu; automatyczną zastawką zabezpieczającą przed wzrostem ciśnienia w drenowanych jamach w kierunku dodatnim; automatycznym odbarzeniem wysokiego ujemnego podciśnienia w opłucnej z dodatkową zastawką manualną (dzięki zastosowaniu automatycznych zastawek, nie ma potrzeby stosowania dodatkowej komory manometrycznej do monitorowania ciśnienia gdyż jest ono regulowane w pełni automatycznie i w tej sytuacji zestaw jest zestawem konstrukcyjnie 4 komorowym); port bezigłowy do komory zastawki podwodnej, drugi port bezigłowy na drenie do pobierania próbek; optyczny wskaźnik poprawnego działania źródła ssania; komorami zawierającymi barwnik umożliwiające łatwy odczyt poziomów płynów; wyposażony w przycisk do wyrównania ciśnienia z filtrem przeciwwakażeniowym; wyposażony w miernik przecieku doopłucnowego; drenaż pracujący bezgłośnie; w całości z półprzezroczystymi z samouszczelniającymi się drenami z antyzłamanowym zabezpieczeniem z wysuwaną podstawką i haczykami do powieszenia; sterylne pakowane w folię i w podwójny papier?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 34 dotyczy części nr 18

„Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w części 18 siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych oraz pachwinowych, w prostokątnym kształcie, wykonane w 100% z polipropylenu monofilamentowego, wielkość porów 1,1 x 1,1 mm, grubość nici 0,15 mm, grubość siatki 0,62 mm, gramatura 96 g/m²?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 35 dotyczy części nr 18, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści w części 18 poz. 1 siatkę w rozmiarze 6,2 x 11,1 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych